

# Cenová nabídka

SNO, Školní 202/2, Olomouc

akce: Synkova 8, bytová jednotka č.24, Olomouc




J.V.G. LIVEX

spol. s r.o.

Soupis materiálu a práce	počet	MJ	Kč/MJ	CELKEM
likvidace jádra, přesun hmot, odvoz suti na skládku	1,00	celk	3 000,00	3 000,00 Kč
vyzdění nových příček Ytong	19,30	m2	650,00	12 545,00 Kč
ukotvení příček montážní PU pěnou	8,40	mb	72,00	604,80 Kč
demontáž spíže a vestavné skříně v šatně	1,00	celk	500,00	500,00 Kč
omítka Salith PII štuková z 20%	59,00	m2	250,00	14 750,00 Kč
zapravení drážek		mb	70,00	- Kč
vysekání drážek pro elektroinstalaci	1,00	celk	5 000,00	5 000,00 Kč
zárubeň vč.osazení	2,00	ks	1 200,00	2 400,00 Kč
dveřní křídlo plné zlatý dub	5,00	ks	1 400,00	7 000,00 Kč
dveřní křídlo plné zlatý dub 2/3 proskleno	1,00	ks	1 830,00	1 830,00 Kč
kování chrom	6,00	ks	320,00	1 920,00 Kč
úklid vč.mytí oken	1,00	celk	2 500,00	2 500,00 Kč
instalace:				
elektroinstalace - celý byt /bez svítidel	1,00	celk	45 000,00	45 000,00 Kč
elektroinstalace - revizní zpráva	1,00	celk	1 500,00	1 500,00 Kč
vodoinstalace	1,00	celk	13 000,00	13 000,00 Kč
vzduchotechnika /mřížka z koupelny, napoj.digestoře/	1,00	celk	2 000,00	2 000,00 Kč
plynoinstalace	1,00	celk	3 900,00	3 900,00 Kč
plynoinstalace revizní zpráva	1,00	celk	1 800,00	1 800,00 Kč
drobný dopojovací materiál	1,00	celk	2 000,00	2 000,00 Kč
<b>KOUPELNA :</b>				
obklad - materiál do v.2,1m:	14,00	m2	300,00	4 200,00 Kč
obklad - pokládka	12,24	m2	460,00	5 630,40 Kč
obklad - vyrovnání podkladu	3,40	m2	160,00	544,00 Kč
dlažba - materiál	1,60	m2	400,00	640,00 Kč
dlažba - pokládka	1,44	m2	460,00	662,40 Kč
dlažba - vyrovnání podkladu	1,44	m2	160,00	230,40 Kč
silikony /dle skutečnosti/	23,00	mb	70,00	1 610,00 Kč
vana Bern 160/70 + nohy	1,00	ks	4 539,00	4 539,00 Kč
odtokový komplet chrom	1,00	ks	744,00	744,00 Kč
vanová baterie Metalia 55020.0 chrom	1,00	ks	1 569,00	1 569,00 Kč
usazení vany	1,00	celk	1 000,00	1 000,00 Kč
obezdění vany	1,00	celk	1 800,00	1 800,00 Kč
Umyvadlo + skříňka Keramia PRO50NOVA bílá	1,00	ks	1 562,00	1 562,00 Kč
umyvadlová baterie Metalia 55001.0 stoj.chrom	1,00	ks	1 156,00	1 156,00 Kč
zrcadlo ZOB 7050F	1,00	ks	330,00	330,00 Kč
zrcadlové osvětlení	1,00	ks	412,00	412,00 Kč
<b>WC:</b>				
Obklad – materiál do v.1,2m	5,00	m2	400,00	2 000,00 Kč
Obklad – pokládka	4,32	m2	460,00	1 987,20 Kč
obklad - vyrovnání podkladu	1,08	m2	160,00	172,80 Kč
Dlažba – materiál	1,33	m2	400,00	532,00 Kč

Dlažba – pokládka	1,08	m2	460,00	496,80 Kč
dlažba - vyrovnání podkladu	1,08	m2	160,00	172,80 Kč
silikony /dle skutečnosti/	12,00	mb	70,00	840,00 Kč
WC kombi	1,00	ks	3 469,00	3 469,00 Kč
WC deska	1,00	ks	299,00	299,00 Kč
dvířka do šachty plast 60/60	1,00	ks	1 200,00	1 200,00 Kč
<b>KUCHYŇ:</b>				
obklad za linkou - materiál	4,00	m2	300,00	1 200,00 Kč
obklad za linkou - pokládka	3,70	m2	460,00	1 702,00 Kč
obklad za linkou vyrovnání podkladu na panelu	3,70	m2	160,00	592,00 Kč
silikony /dle skutečnosti/	7,50	m2	70,00	525,00 Kč
<b>Podlahářské práce:</b>				
demontáž PVC, přebroušení, příprava podkladu	20,00	m2	45,00	900,00 Kč
PVC / nivelace, broušení, pokládka	20,00	m2	520,00	10 400,00 Kč
PVC Merkur Scarlet vč. prořezu	20,00	m2	391,00	7 820,00 Kč
PVC montáž soklu	20,00	mb	49,50	990,00 Kč
broušení, lakování parket	42,00	m2	680,00	28 560,00 Kč
soklové lišty k plovoucí podlaze	43,00	mb	150,00	6 450,00 Kč
dveřní práh	4,00	ks	350,00	1 400,00 Kč
<b>Malířské práce:</b>				
podlícení-penetrace	263,00	m2	12,00	3 156,00 Kč
malba bílá	263,00	m2	32,00	8 416,00 Kč
nátěr zárubní	6,00	ks	490,00	2 940,00 Kč
nátěr radiátorů	97,00	čl.	60,00	5 820,00 Kč
nátěr radiátorů trubky topení	31,00	mb	56,00	1 736,00 Kč
<b>Stolářské práce + vybavení kuchně:</b>				
spižní stěna, nová šatna v chodbě / vanilka	1,00	celk	20 000,00	20 000,00 Kč
kuchyňská linka vč. montáže vanilka	1,00	celk	15 000,00	15 000,00 Kč
dřezová baterie Metalia 55091.0 stoj. chrom	1,00	ks	1 239,00	1 239,00 Kč
kombinovaný sporák Mora	1,00	ks	5 635,00	5 635,00 Kč
digestoř Mora	1,00	ks	1 250,00	1 250,00 Kč
demontáž zařizovacích předmětů, kompletace	1,00	celk	3 500,00	3 500,00 Kč
odvoz suti na skládku	1,00	celk	2 500,00	2 500,00 Kč
přesun hmot, vynáška materiálu do 4. patra	1,00	celk	4 000,00	4 000,00 Kč
režie	5,00	%		14 413,98 Kč
<b>CELKOVA ČÁSTKA BEZ DPH</b>				<b>309 193,58 Kč</b>
<b>DPH 15%</b>				<b>46 379,04 Kč</b>
<b>CELKOVA ČÁSTKA VCETNĚ DPH</b>				<b>355 572,62 Kč</b>


**J.V.G. LIVEX**  
s.r.o.  
Litovelská 1, 779 00 Olomouc  
IČ: 41031334, DIČ: CZ41031334